
PROJEKT VÝSTAVBY GARÁŽÍ

Garáže Neratovice jsou součástí skupiny
Blue Brothers BDA a.s.

GARÁŽE
NERATOVICE

GARAZENERATOVICE.CZ

Součástí skupiny jsou tyto projekty



www.garazeneratovice.cz

Jsme společnost Z Vison, s.r.o. a patříme do finančně developerského holdingu Blue Brothers

BDA, a.s. Přicházíme do krajiny, ke které máme dlouhodobý osobní a rodinný vztah. Část

našeho týmu pochází přímo z Neratovic či okolních obcí. Již před pěti lety jsme koupili

pozemek, na jehož revitalizaci do teď usilovně pracujeme. Na neratovicku nám vždy velmi

záleželo, proto oceňujeme aktivitu města, které má ambici řešit veřejnou infrastrukturu a

rozšiřovat a zlepšovat služby pro občany. Chceme k tomu být nápomocní, a proto jsme vyslyšeli

poptávku po vybudování garážových stání ve městě.

Máme zájem udělat z Neratovic
ještě lepší adresu pro život.

Určení konkrétní polohy 
výstavby 38 garáží

Přicházíme s projektem udržitelných a moderních

garáží, které máme zájem na našem pozemku

postavit ještě tento rok. Ve výstavbě bude k dispozici

38 garáží o rozměrech 3,6 x 7 x 2,8m (Š x D x V). Při

realizaci budeme maximálně využívat místní

řemeslníky a inženýry. Budeme se co nejšetrněji

chovat ke krajinnému rázu, a proto všechny kroky

vždy důkladně komunikujeme s dotčenými orgány

města.

Garáže jsou podle našeho názoru nejen velmi

lukrativními nemovitostmi, ale také významně

pomohou neratovické obslužnosti při parkování.



Pro  případné dotazy jsme Vám plně
k dispozici na tel. +420 777 949 508

Garáže jsou již
v předprodeji

VNITŘNÍ PLOCHA GARÁŽE

25,2㎡
POČET GARÁŽÍ VE VÝSTAVBĚ

38

V případě zájmu o další informace ohledně

předprodeje garáží nás neváhejte kontaktovat.

Rádi Vám poskytneme veškeré informace.

Naší ambicí je garáže kolaudovat ještě letos, aby si

je jejich majitelé mohli na začátku roku 2025

převzít.

Zároveň si velmi vážíme pozitivní zpětné vazby

celého vedení města, zejména pana starosty

Kroužeckého, se kterým jsme o projektu

mnohokrát věcně a konstruktivně debatovali.

Orientační půdorys

Filip Mikulec

COO

Blue Brothers BDA, a.s.

Kontaktujte nás
S případnými dotazy jsem Vám plně k dispozici na telefonu či e-mailu.

+420 777 949 508 filip@bluebrothers.cz


